
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

2024 M. GRUODŽIO 6 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, 

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-3 

„Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-

41 „Dėl Druskininkų savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

4. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo Druskininkų 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Druskininkų savivaldybės administracijai. 

5. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti  patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės įstaigoms 

6. Dėl žemės servituto nustatymo sandoriu 

7. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte. 

8. Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo ir 

patvirtinimo. 

9. Dėl valstybinės žemės valdytojo (patikėtinio) pritarimo išdavimo. 

10. Dėl pavedimo atlikti statytojo (užsakovo) funkcijas. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-

158 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos komisijos sudarymo“ 

pakeitimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-

157 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T1-

28 „Dėl Druskininkų savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. 

T1-74 „Dėl Druskininkų savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos įsteigimo”  pakeitimo.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo Nr. 

T1-92 „Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-

32 „Dėl Druskininkų savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T1-

69 ,,Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

 

 

 


